Projektuesi: B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SH.P.K & "ENGINEERING Daté: 08-04-2026
Objekti: "Rikonstruksioni i gendrés Kallarat"

- PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI |, EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
i #8970 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet ms e
2 3.44/1 ger_mlm kar;alesh ne toke te bute, me krahe, me seksion m3 5045
eri 0.75 m
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 3.164/| Mbushje me mAaterlal te germ.uar ne trupin e rruges, m3 453.02
la perhapur e ngjeshur me makineri
3.212/ N
4 b Shtrese stabilizant t=10cm m2 600
5 3.210 Shi.:rese cakelli ml_:etu.rme kave t=15cm, perhapur e 2 761
ngjeshur me makineri
6 3211 ShFrese gakelli m]?etu.rme kave t=20cm, perhapure m2 5045
ngjeshur me makineri
SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU
7 2.37/5| Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 m3 1740
b km
SHUMA 3:
4. PRISHJE
8 5'430/ Prishje mur guri m3 84.4
SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2
9 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 182.7
SHUMA 5:
6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
10 3922 F.V. Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e zvogéluar copé 1
40x60
3.164/ .
11 it E.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 300
SHUMA 6:
7.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
12 3.961 E.V. Fidane Peme dekorative copé 24
13 3.965 F.V. Shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3, cdo 6.6m copé 45
SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME
14 2'616/ F.V. Bordura betoni 15x25¢m m 47.5
SHUMA 8:
9. PUNIME MURATURE GURI
15 2.54/1| Murgurine lartesi deri 3m me llag te perzier M 15 m3 1105
SHUMA 9:
10. PUNIME HEKUR BETONI
16 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 1.95
SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE
17 An Pllake guri, spesori: 6 cm m2 761
18 An Tavolina metalike > copé 8
19 An Stola metalike > copé 16
20 An Tapet bari artificial 40-60 mm m2 600
21 An Granul gome SBR kg 3500
22 An Porte futbolli me rrjete te bardhe copé 2
23 An Pllake guri, spesori: 8 cm m2 504.5
24 An F.V. i pusetés tip 'vaské' (recessed), i pérshtatshém pér copl 13
_veshje me gur natyral
25 An Rrjete teli ¢ plastifiluar (rrethimi) m2 382.7




F. shtylla ndricimi, metalike konike h=7m LED, perfshire
te gjitha aksesoret e shtylles (krah 60mm L120x150,
26 5 Ndricues 100w LED, Kabull TU 3X1.5mm, Percjelles — 20
tokezimi bakri 1x16 cu, Kontaktor trefazor 404, FV
elektroda tokezimi te xinguara, Pusete plastike 30x3 0,
e ————|~—Kapakshtylle 186x45) ——————— — e — == “* =
27 An Kabull 4x16mm Alumin ml 311
28 An Tub plastik g63 telefoni + elektrik ml 311
SHUMA 11:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
Totali
Preventivuesi: B.0.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SH.P.K & Investitori: Bashkia Himaré

"ENGINEERING CONSULTING G}?OUP" sh.p.k

/U

g
C




